

---

# ***Ejendomsselskabet Sakskøbing 2003 ApS***

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650  
Brørup

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 26 65 10 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /11 2016

René Kristensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Saksøbing 2003 ApS  
c/o Nordisk Dæk Import A/S  
Merkurvej 7  
6650 Brørup

CVR-nr.: 26 65 10 93  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Vejen

### Direktion

René Kristensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom til Super Dæk Service - Sakskøbing ApS.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 120.012, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.446.709.

Årets aktivitet og indtjening er uændret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>287.170</b>	<b>281.279</b>
Andre eksterne omkostninger		-32.073	-26.552
<b>Bruttoresultat</b>		<b>255.097</b>	<b>254.727</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-74.280	-74.280
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>180.817</b>	<b>180.447</b>
Finansielle indtægter		0	776
Finansielle omkostninger	2	-23.743	-20.302
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.074</b>	<b>160.921</b>
Skat af årets resultat	3	-37.062	-39.814
<b>Årets resultat</b>		<b>120.012</b>	<b>121.107</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		-679.988	121.107
		<b>120.012</b>	<b>121.107</b>



## Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.667.194	1.741.474
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.667.194</b>	<b>1.741.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.667.194</b>	<b>1.741.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.531
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>19.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>567.475</b>	<b>339.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>567.475</b>	<b>359.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.234.669</b>	<b>2.100.683</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		352.500	352.500
Overført resultat		94.209	774.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.446.709</b>	<b>1.326.697</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	155.815	154.658
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>155.815</b>	<b>154.658</b>
Kreditinstitutter		0	51.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.009	508.326
Anden gæld		60.136	59.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>632.145</b>	<b>619.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>632.145</b>	<b>619.328</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.234.669</b>	<b>2.100.683</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	74.280	74.280
	<b>74.280</b>	<b>74.280</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.955	20.302
Andre finansielle omkostninger	2.788	0
	<b>23.743</b>	<b>20.302</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.906	39.258
Årets udskudte skat	-1.350	-3.856
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.506	4.412
	<b>37.062</b>	<b>39.814</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. juli		2.087.105
Kostpris 30. juni		2.087.105
Opskrivninger 1. juli		470.000
Opskrivninger 30. juni		470.000
Af- og nedskrivninger 1. juli		815.631
Årets afskrivninger		74.280
Af- og nedskrivninger 30. juni		889.911
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>1.667.194</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	352.500	774.197	0	1.326.697
Årets resultat	0	0	-679.988	800.000	120.012
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>352.500</b>	<b>94.209</b>	<b>800.000</b>	<b>1.446.709</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Materielle anlægsaktiver	155.814	157.164
Skattemæssigt underskud til fremførelse	1	-2.506
	<b>155.815</b>	<b>154.658</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
